LEI MUNICIPAL Nº 1063
Dá nova redaçpžo ao artigo 3º da Lei Municipal nº 85,

de 11/09/54 e acrescenta o artigo 4º à mesma.
ERNESTO JOSÉ ANNONI, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER, que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

Lei seguinte:
Art. 1º - O Art. 3º da Lei Municipal nº 85, de 11/09/54,

passa a ter a seguinte redaçp=o: "Em cada cemitério deste municí-
pio ficará a disposiçpØo do público a tabela dos respectivos emo-
lumentos.

Art. 2º - O Artigo 4º que será acrescentado à mesma Lei, é
do seguinte teor: "Revogam-se as disposições em contrário, en-
trando esta tabela em vigor, a contar de 1º de janeiro de 1955."

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário, en-
trando esta Lei em vigor, a contar na data de sua publicaçpuo.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, EM 16 DE NOVEMBRO
DE 1954.

a) ERNESTO JOSÉ ANNONI
Prefeito Municipal

a) JOTzO SICA
Secretário

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com